
РЕШЕНИЕ 

Совета  депутатов муниципального образования   

«Муниципальный округ Камбарский район  Удмуртской Республики» 

 

Об утверждении Положения «О Молодежном парламенте муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

Принято Камбарским районным 

Советом депутатов                                                               15 февраля 2023 года 

 
 
В целях выявления и поддержки молодежных лидеров, молодых политиков, 
содействия их профессиональной подготовке, востребованности их творческого 
потенциала при разработке общественно значимых нормативных правовых актов, 
руководствуясь Уставом муниципального образования муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», 
в соответствии ст. 18 Регламента Совета депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», 
утверждённого Решением Совета депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 02.02.2022 
№ 95, Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской Республики» 

РЕШАЕТ: 

  

1. Утвердить прилагаемое Положение "О Молодежном парламенте 
муниципального образования "Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской Республики". 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 
образования "Камбарский район" от 16 ноября 2009 №266 "Об утверждении 
Положения о Молодежном парламенте муниципального образования "Камбарский 
район". 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

  

  

Председатель Совета депутатов 



муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                   Е.М. Ижболдина 

  

г. Камбарка Камбарского района 

от 15 февраля 2023 года 

№ 193 

 


